DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

 Órgão Oficial do Município
  Dia 18 de Janeiro de 2023

Lei nº 661 de 09 de Abril de 2007
Nº 2510Ano XVIi

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

ESTADO DE MINAS GERAIS

PREFEITURA MUNICIPAL
DE MONTE CARMELO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO SRP N° 05/2023 NA FORMA: ELETRÔNICA. A
Secretaria Municipal de Fazenda, torna público que fará realizar no dia 30 de janeiro de 2023, às 09:00 horas o Pregão n° 05/2023 – Modo de Disputa
Aberto na Forma Eletrônica, tipo menor preço por item – Sistema Registro de Preços. Objeto: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual
Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Fornecimento de Concreto Usinado, Resistência FCK 20 MPA com e sem bomba, solicitado
pela Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Urbanos e Rurais de Monte Carmelo – MG. Com cota de itens para Participação Exclusiva de
Microempresas, Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. Entrega das Propostas: a partir de 18/01/2023 no site . Abertura www.licitanet.com.br
da Sessão do Pregão Eletrônico: 30/01/2023 a partir das 09h20mim no site . Para obterem maiores informações os www.licitanet.com.br
interessados poderão procurar o Setor de Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou ainda pelo e-mail
licitacao@montecarmelo.mg.gov.br www.montecarmelo.mg.gov.br. O edital encontra-se a disposição dos interessados nos sites  e
www.licitanet.com.br, ou na sede da Prefeitura. Monte Carmelo, 16 de janeiro de 2023. Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Pregoeiro.

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: BRUNA LAÍS DE OLIVEIRA

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

ACESSE: www.montecarmelo.mg.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA. Dispensa nº 02/2023– Processo nº 06/2023. A
Secretaria Municipal de Fazenda, torna público que fará realizar no dia 20 de janeiro de 2023, às 14:00 horas a Dispensa Eletrônica n° 02/2023 - Tipo
Menor Preço Global. Objeto: Refere-se à Dispensa de Licitação para Contratação de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de
Impressão de Etiquetas em Formato Pulseira com Fornecimento de Equipamentos de Impressão em Regime de Comodato, Manutenção dos
Equipamentos, Fornecimento de Peças, Partes Consumíveis e Insumos, em Atendimento às Necessidade do Hospital Municipal conforme artigo 24,
Inciso II da Lei 8.666/93. Entrega Habilitação e Propostas: 20/01/2023 de 10:00hs às 14:00hs no site . Abertura da Sessão da www.licitanet.com.br
Dispensa: 20/01/2023 às 14:20mim no site . Para obterem maiores informações os interessados poderão procurar o Setor de www.licitanet.com.br
Licitação, de 08:00 às 11:30, e de 13:30 às 17:00 ou ligue (34) 3842-5880 ou ainda pelo e-mail . O edital licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
encontra-se a disposição dos interessados nos sites , ou na sede da Prefeitura. Monte Carmelo, 11 de janeiro de 2023. Iscleris www.licitanet.com.br
Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO. MODALIDADE: Inexigibilidade nº.
01/2023 – Processo nº 07/2023. Objeto: Refere-se à Inexigibilidade para a Contratação do Curso de Capacitação: “Treinamento de Oratória:
Comunicação Oral” e Palestra com o palestrante Moacir Cardoso, em Conformidade com o Artigo 25, Inciso II e Artigo 13, Inciso VI da Lei Federal nº
8.666/93. Partes: Município de Monte Carmelo – MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78, e: Empresa: Cardoso Treinamento & Assessoria Ltda - ME,
CNPJ: 06.231.442/0001-25. Valor Total: R$ 17.500,00. Contrato n° 26/2023.  Vigência: 31/12/2023. Data: 16/01/2023. Ana Paula Pereira –
Secretária Municipal de Fazenda. Aviso de Habilitação. O Presidente da CPL torna público o Resultado da Habilitação do Processo nº 07/2023 –
Inexigibilidade nº 01/2023. Proponente Habilitada: Cardoso Treinamento & Assessoria Ltda - ME, CNPJ: 06.231.442/0001-25. Data: 16/01/2023
Iscleris Wagner Gonçalves Machado – Presidente da CPL. Aviso de Ratificação. A Secretária Municipal de Fazenda do Município de Monte
Carmelo - MG torna pública a Ratificação do Processo nº 07/2023– Inexigibilidade nº 01/2023, em favor da Proponente: Cardoso Treinamento &
Assessoria Ltda - ME, CNPJ: 06.231.442/0001-25. Data: 16/01/2023. Ana Paula Pereira – Secretária Municipal de Fazenda.

http://www.licitanet.com.br
http://www.licitanet.com.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.licitanet.com.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.montecarmelo.mg.gov.br
http://www.licitanet.com.br
http://www.licitanet.com.br
mailto:licitacao@montecarmelo.mg.gov.br
http://www.licitanet.com.br

	Página 1